PAGE
2

[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 448
12 августа 2020 г.                                                                               г. Полярные Зори

Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»
На основании части III Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией (в ред. от 04.12.2019 № 405), Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемое Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией».
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:
- от 13.02.2008 № 213 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»»;
- от 23.11.2010 № 93 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- 18.04.2012 № 271 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»;

- 06.11.2013 № 456 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- 08.04.2015 № 614 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- 24.06.2016 № 121 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»;
- 03.11.2016 № 135 «О приостановлении действия отдельных норм Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией» и об установлении срока внесения проекта местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                И.о. председателя Совета депутатов

         М.О. Пухов                                          М.С. Серебреникова